sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0080, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE

CHEFE DO SETOR DE TRIBUTOS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear LEONARDO ALVES DOURADO, portador(a) do CPF sob n.º

***.003.605-**, matrícula 560008, para exercer as funções do cargo de Chefe do Setor

de Tributos NM CC-7, lotado(a) à(ao) Setor de Tributos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 3 de fevereiro de 2023.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

TELMA BARRETO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Finanças

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0914061A21C3FAE0189F76F42401067A

		2023-02-03T15:00:02-0300